
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
LХV СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 28 серпня 2025 р.                       м. Стрий     № 3619

Про прийняття та передачу транспортних засобів

Керуючись  ст.  26  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,
Законом  України  «Про  гуманітарну  допомогу»,  Законом  України  «Про  основи
національного  спротиву»,  Постановою  Кабінету  Міністрів  України  від  01.03.2022  р.
№174 «Деякі питання пропуску гуманітарної допомоги через митний кордон України в
умовах воєнного стану», беручи до уваги Акт приймання-передачі від 1 липня 2025 року
транспортного  засобу  марки  VOLVO FIRE ENGINE,  2002  року  випуску,  VIN –
YV2E4CCA72B302950,  об’єм  двигуна  5480  см.  куб.,  Акт  приймання-передачі
транспортного засобу від 1 липня 2025 року транспортного засобу марки  RENAULT
MASTER,  2011  року  випуску,  об’єм  двигуна  -  2299  см.  куб.,  VIN –
VF1MAFEDL45720030, в зв’язку з необхідністю реєстрації транспортного засобу, міська
рада

ВИРІШИЛА:
1.  Прийняти  безоплатно  у  комунальну  власність  Стрийської  міської

територіальної громади в особі Стрийської міської ради та взяти на баланс пожежно-
рятувального  підрозділу  для  забезпечення  місцевої  пожежної  охорони  смт.  Дашава
Стрийської  міської  ради  (код  за  ЄДРПОУ  –  26308474)  транспортний  засіб,  а  саме:
транспортний  засіб  марки  VOLVO FIRE ENGINE,  2002  року  випуску,  VIN –
YV2E4CCA72B302950,  об’єм двигуна 5480 см.  куб.,  реєстраційний номер  HV52XOB
отриманий  як  гуманітарна  допомога  від  благодійної  організації  «Благодійний  фонд
«Ангели ЗСУ» (код за ЄДРПОУ – 44903836).

2.  Прийняти  безоплатно  у  комунальну  власність  Стрийської  міської
територіальної громади в особі Стрийської міської ради та взяти на баланс Стрийського
міського центру надання соціальних послуг (код за ЄДРПОУ – 26308468) транспортний
засіб, а саме: транспортний засіб марки RENAULT MASTER, 2011 року випуску, об’єм
двигуна - 2299 см. куб., VIN – VF1MAFEDL45720030, реєстраційний номер 5VRB36,
отриманий як гуманітарна допомога від благодійного фонду «Інтелект Нації» (код за
ЄДРПОУ – 43319104).

3. Керівникам установ та структурних підрозділів Стрийської міської ради, яким,
відповідно  до  пунктів  1  та  2  даного  рішення,  передано  майно  провести  державну
реєстрацію  транспортних  засобів,  отримати  тимчасові  Свідоцтва  про  державну
реєстрацію транспортного засобу на період військового стану, забезпечити належний
облік, обслуговування та його утримання відповідно до чинного законодавства.

4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника  міського
голови А.СТАСІВА та постійну депутатську комісію з питань житлово-комунального
господарства, промисловості та розвитку території (О. ЙОСИПЧУК).



Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


